CUADRO DE CLASIFICACION DOCUMENTAL
001 ACCIONES DE TUTELA
002 ACCIONES
002.01 ACCIONES POPULARES
002.02 ACCIONES CORRECTIVAS
003 ACTAS
003.01 ACTAS DE APREHENCION
003.02 ACTAS COMITE BICENTENARIO
003.03 ACTAS COMITE REGIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES
003.04 ACTAS DE COMITE DE MINAS
003.05 ACTAS DE COMITE DEPARTAMENTAL DE ATENCION INTEGRAL COMUN
003.06 ACTAS CONSEJO DEPARTAMENTAL DE ARCHIVOS IDAD DESPLAZADA
003.07 ACTAS DE CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CULTURA
003.08 ACTAS DE CONSEJOS CULTURALES
003.09 ACTAS DE DEGUELLO GANADO MAYOR
003.10 ACTAS DE ENTREGA DE CAJAS Y CARPETAS
003.11 ACTA DE ENTREGA DE BIENES
003.12 ACTA DE JUSTICIA TRANSICIONAL
003.13 ACTAS DE COMITE DE SANEAMIENTO CONTABLE
003.14 ACTAS DE COMITE DE ARCHIVO
003.15 ACTAS DE CONCILIACION Y DEFENSA JUDICIAL
003.16 ACTAS DE COMITE DE COORDINACION DE CONTROL INTERNO
003.17 ACTAS DE EMERGENCIAS
003.18 ACTAS COMITE DE CAPACITACION BIENESTAR E INCENTIVOS
003.19 ACTAS DE COMITE DEPARTAMENTAL DE DERECHOS HUMANOS Y PAZ
003.20 ACTAS DE COMITE ESPECIAL DE AMENAZADOS
003.21 ACTAS DE COMITE EVALUADOR DE CONTRATACION DIRECTA'Y LICITACION PUBLICA
003.22 ACTAS DE COMITE TECNICO DE SOSTENIBILIDAD
003.23 ACTAS DE CONSEJO DE SEGURIDAD
003.24 ACTAS DE CONSEJO DEPARTAMENTAL DE POLITICA SOCIAL
003.25 ACTAS DE CONSEJOS MUNICIPALES DE DESARROLLO RURAL
003.26 ACTAS DE ENTREGA DE ELEMENTOS DE CONSUMO DE MUEBLES Y EQUIPOS
003.27 ACTAS DE REVISION DEL PRODUCTO
003.28 ACTAS DE CONSEJO DE GOBIERNO
003.29 ACTAS DE COMITE PARITARIO DE SALUD OCUPACIONAL
003.30 ACTAS DE ARQUEO DE CAJA A LAS ESTAMPILLAS
003.31 ACTAS DE MESAS TECNICAS DE VIVIENDA
003.32 ACTAS DE JUSTICIA TRANSICIONAL
003.33 ACTAS DE REUNIONES CONCERTADAS
003.34 ACTAS INFORMATIVAS DE QUEJAS Y PROCESOS
003.35 ACTAS IMPUESTO AL CONSUMO
003.36 ACTAS REUNIONES EXTERNAS
003.37 ACTAS REUNIONES INTERNAS
003.38 ACTAS DE TRANSPORTE DE CARGA
003.39 ACTAS DE ARQUEO DE PASAPORTES
003.40 ACTAS COMITE TICS
003.41 ACTAS INFORMATIVAS DE QUEJAS Y PROCESOS
003.42 ACTAS COMISION DE PERSONAL
003.43 ACTAS COMITE DE CONVIVENCIA LABORAL
003.44 ACTAS COMITE DE ETICA
003.45 ACTAS DE CONSEJOS DE INSTITUTOS DESCENTRALIZADOS
003.46 ACTAS DE CONSEJOS DIRECTIVOS DE UNIVERSIDADES
003.47 ACTAS DE ELIMINACION
003.48 ACUERDOS
004 ACUERDOS DEMANDADOS
004.01 ACUERDOS DE PAGO
004.02 ACUERDOS EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO
004.03 ACUERDOS MUNICIPALES
005 AFILIACION DE SEGURIDAD SOCIAL
006 APERTURA DE CUENTAS BANCARIAS
007 APORTES PARAFISCALES
008 APOSTILLA




009 ARQUEO DE CAJAS DE ESTAMPILLAS

010 ASIENTOS PRESUPUESTALES

011 ASISTENCIA TECNICA

012 AUDITORIAS

012.01 AUDITORIA A LOS ENTES DESCENTRALIZADOS
012.02 AUDITORIA DE MATRICULAS

012.03 AUDITORIA A LA GESTION INSTITUCIONAL

012.04 ADUDITORIA A LA GESTION DE CALIDAD

013 AUTOS

013.01 AUTOS DE MANDAMIENTO DE PAGO

013.02 AUTOS DE EMBARGO

013.03 AUTOS INHIBITORIOS

013.04 AUTOS DE COMPETENCIA

014 BALANCES

014.01 BALANCES DEL DEPARTAMENTO PARTE CENTRAL
014.02 BALANCE GENERAL CONSOLIDADO

014.03 BALANCE ENTIDADES CONSOLIDADAS

015 BANCOS

015.01 BANCO DE PROYECTOS

015.02 BANCO DE PROGRAMAS Y PROYECTOS SISTEMA GENERAL DE REGALIAS
016 CALCULO ACTUARIAL

017 CAPACITACIONES

017.01 CAPACITACIONES Y BIENESTAR AL PERSONAL

018 CASA DE JUSTICIA

019 CIRCULARES REGLAMENTARIAS

020 CERTIFICADOS

020.01 CERTIFICADOS DE CREDITOS DEL PERSONAL DOCENTE
020.02 CERTIFICADOS DE PRESTACION DE SERVICIOS DEL PERSONAL DOCENTE
020.03 CERTIFICADOS DE DISPONOBILIDAD PRESUPUESTAL
020.04 CERTIFICADOS DE PAZ Y SALVO DE VEHICULOS
020.05 CERTIFICADOS DE PERSONAS JURIDICAS DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y EDUCACION F.
020.06 CERTIFICADOS DE ACCIONES EN OTRAS ENTIDADES
020.07 CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y REPRESENTACION
020.08 CERTIFICADO DE RESENA HISTORICA

021 COLETURIAS

0.21.01 COLETURIAS DE RENTAS

0.22 COMISARIAS

0.22.01 COMISARIAS DE FAMILIA

023 COMITES

023.01 COMITES DE ORDEN PUBLICO

023.02 COMITES DE SEGUIMIENTO ELECTORAL

023.03 COMITES CENTRO PENITENCIARIO

023.04 COMITES DE JUSTICIA TRANSICIONAL DEPARTAMENTAL
023.05 COMITE DE JUSTICIA TRANSICIONAL MUNICIPAL
023.06 COMITE DEPARTAMENTAL DE DERECHOS HUMANOS
023.07 COMITE MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS

024 COMODATOS

025 COMPROBANTES DIARIOS DE CONTABILIDAD

026 COMUNICADOS

026.01 COMUNICADOS DE PRENSA

026.02 COMUNICADOS OFICIALES

027 CONCEPTOS

027.01 CONCEPTOS JURIDICOS

027.02 CONCEPTOS TECNICOS

027.03 CONCEPTOS FINANCIEROS

028 CONCILIACIONES

028.01 CONCILIACIONES BANCARIAS

028.02 CONCILIACIONES JUDICIALES

028.03 CONCILIACION DE SALDOS CONTABLE

029 CONSEJOS DE SEGURIDAD

030




031

031.01
031.02
031.03
031.04
031.05
031.06
031.07
031.08
031.09
031.10
031.11
031.12
031.13
031.14
032

032.01
032.02
032.03
032.04
032.05
032.06
032.07
032.08
032.09
032.10
033

033.01
033.02
033.03
034

035

035.01
035.02
036

036.01
036.02
036.03
036.04
036.05
036.06
036.07
037

037.01
037.02
037.03
037.08
038

039

040

041

042

043

044

044.01
044.02
044.03
045

045.01
045.02
046

046.01
046.02
046.03

CONTRATROS

CONTRATOS DE ARRIENDO

CONTRATOS DE INTERVENTORIA

CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS

CONTRATOS DE CONSULTORIA

CONTRATOS DE SERVICIOS TECNICOS

CONTRATOS DE COMPRAVENTA

CONTRATOS DE OBRAS PUBLICAS

CONTRATOS DE CONCESION

CONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS

CONTRATOS DE SUMINISTROS

CONTRATOS DE COMODATOS

CONTRATOS DE ENCARGOS FIDUCIARIOS Y FIDUCIA
CONTRATOS DE INTERMEDIACION DE SEGUROS
CONTRATOS ATIPICOS O INNOMINADOS

CONTROLES

CONTROL DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

CONTROL DE PRESTAMO DE DOCUMENTOS

CONTROL DE SEGUIMIENTO A LAS REGALIAS DEL CARBON
CONTROL Y SEGUIMIENTO A LOS FRIGORIFICOS

CONTROL Y SEGUIMIENTO A LAS ESPECIES TRIBUTARIAS
CONTROL DE ENTREGA DE ESTAMPILLAS

CONTROL DOCUMENTOS Y REGISTROS EXTERNOS
CONTROLDE DOCUMENTOS Y REGISTROS DEL SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD
CONTROL DE PRODUCTOS Y/O SERVICIOS NO CONFORMES
CONTROL DE PRESTAMOS DE AUDITORIOS DE GALERIAS
CONVENIOS

CONVENIOS ASOCIATIVOS

CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS

CONVENIOS

CUENTAS POR PAGAR

CREDITOS

CREDITOS EXTERNOS

CREDITOS INTERNOS

DECLARACIONES

DECLARACIONES DE GIROS Y COMPENSACIONES
DECLARACIONES DEL IMPUESTO AL CONSUMO
DECLARACIONES SOBRE IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES
DECLARACIONES TRIBUTARIAS

DECLARACION DE RETENCION EN LA FUENTE
DECLARACION DE RETENCION EN LA FUENTE-IND Y CIO Y EL ICA
DECLARACIONES DE IMPUESTO DE REGISTRO

DEMANDAS

DEMANDAS POR INEXEQUIBILIDAD E ILEGALIDAD
DEMANDAS ACTOS ADMINISTRATUVOS

DEMANDAS POR REVISION DE LEGALIDAD DE ACTOS ADMINISTRATIVOS
DEMANDAS CONTRA PROYECTOS DE ORDENANZA
DECRETOS

DERECHOS DE PETICION

EGRESOS

EJECUCION PRESUPUESTAL

ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS

ESTADOS FINANCIEROS

ESTAMPILLAS

ESTAMPILLAS PRODESARROLLO FRONTERIZO TRANSPORTE AEREO
ESTAMPILLAS DE CARGA

ESTAMPILLAS DE TURISMO

ESTUDIOS

ESTUDIOS DE INTEGRACION FRONTERIZA

ESTUDIOS DE FACTIBILIDAD DE PROYECTOS
EVALUACION

EVALUACION A ESTUDIANTES

EVALUACION DE DESEMPERNO

EVALUACION EDUCATIVA PRUEBAS DEL SABER




046.04 EVALUACION Y SEGUIMIENTO A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS
046.05 EVALUACION Y SEGUIMIENTO A LA GESTION DE ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS
046.06 EVALUACION A DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES
046.07 EVALUACION DE RESULTADOS

046.08 EVALUACION Y SEGUIMIENTO

047 EXPEDIENTES

048 EXPEDIENTES DE FORMACION CULTURAL

049 FICHAS DE SGUIMIENTO CONTABLE

050 GACETA DEPARTAMENTAL

051 HISTORIAS

051.01 HISTORIAS LABORALES

051.02 HISTORIAS LABORALES DE FUNCIONARIOS

051.03 HISTORIAS LABORALES PERSONAL ADMINISTRATIVO
051.04 HISTORIAS LABORALES PERSONAL DOCENTE

051.05 HISTORIAS LABORALES DE ALCALDES

051.06 HISTORIAS LABORALES DE NOTARIOS

051.07 HISTORIAS LABORALES DE INSTITUTOS DESCENTRALIZADOS
051.08 HISTORIAS LABORALES DE DIRECTORES DE UNIVERSIDADESC
051.09 HISTORIAS PENSIONALES

051.10 HISTORIAS DE MINAS

051.11 HISTORIA DE ESTABLECIMIENTOS EDUCAATIVOS

051.12 HISTORIAS LABORALES DE JEEFES DE OF. DE INST. DESCENTRALIZADOS
051.13 HISTORIAS DE VEHICULOS

051.14 HISTORIAS DE PERSONERIAS JURIDICAS

052 INFORMES

052.01 INFORMES A ENTIDADES DEL ESTADO

052.02 INFORMES CONTABLES INSTITUTOS EDUCATIVOS

052.03 INFORMES DE AUDITORIA

052.04 NFORMES DE GESTION

052.05 INFORMES RECAUDOS DEPARTAMENTALES

052.06 INFFORMES DE SEGUIMIENTOS

052.07 INFORME DE CONTROL INTERNO CONTABLE

053 INGRESOS

054 INVENTARIOS

054.01 INVENTARIOS DE ACTIVOS FIJOS Y DEVOLUTIVOS

054.02 INVENTARIO INDIVIDUAL DE BIENES, EQUIPOS Y ELEMENTOS
054.03 INVENTARIOS DOCUMENTALES

054.04 INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

054.05 INVENTARIO DE BIENES INMUEBLES

055 LIBRETA DE TRIPULANTE

056 LIBRO

056.01 LIBRO DE BANCO

056.02 LIBRO DE CONTABILIDAD

057 LICENCIAS

057.01 LICENCIA DE CONDUCCION

057.02 LICENCIAS DE TRANSITO

058 LICITACION PUBLICA

059 MAPAS

059.01 MAPAS DE RIESGOS

059.02 MAPAS DEPARTAMENTALES TEMATICOS

059.03 MAPAS MUNICIPALES URBANOS

059.04 MAPAS MUNICIPALES RURALES

060 MATRICULAS ALUMNOS NUEVOS Y ALUMNOS ANTIGUOS
061 MEJORAMIENTOS

061.01 MEJORAMIENTOS DE GESTION ESCOLAR

062 MEMORANDOS

063 MODELO ESTANDAR DE CONTROL INTERNO

064 MODIFICACION AL PRESUPUEST

065 NOMINA

065.01 NOMINA DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO

065.02 NOMINA DEL PERSONAL DOCENTE

065.03 NOMINA DEL PERSONAL PENSIONADO




066

066.01
066.02
067

067.01
067.02
067.03
067.04
067.05
067.06
067.07
067.08
067.09
068

069

069.01
069.02
069.03
070

071

072

072.01
073

074

074.01
074.02
074.03
074.05
074.06
074.07
074.08
074.09
074.10
074.11
074.12
074.13
074.14
074.15
074.16
074.17
074.18
074.19
074.20
074.21
074.22
074.23
074.24
074.25
074.26
074.27
074.28
074.29
074.30
074.31
074.32
074.33
074.34
074.35
074.36
074.37
075

075.01
075.02

NOTAS
NOTAS DE CONTABILIDAD

NOTAS DE TESORERIA

NOVEDADES

NOVEDADES A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS

NOVEDADES DE NOMINA

NOVEDADES MATRICULAS

NOVEDADES PERSONAL AMINISTRATIVO

NOVEDADES PERSONAL PENSIONADO

NOVEDADES CONTRATADOS

NOVEDADES IMPUESTO AL CONSUMO

NOVEDADES IMPUESTO DE REGISTRO

NOVEDADES IMPUESTO DE VEHICULOS

ORDENES DE PAGO

ORGANOS

ORGANOS COLEGIADOS DE ADMINISTRACION DE LA DECISION DEPARTAMENTAL
ORGANOS COLEGIADOS ADMINISTRATIVOS DE DECISION DEPARTAMENTAL
ORGANOS REGIONALES

PAGO DE LIQUIDACION DE PRESTACIONES SOCIALES Y AUXILIOS DEL PERSONAL AD.
PASAPORTES ORDINARIOS

PERSOSNERIAS

PERSONERIAS JURIDICAS

PETICIONES QUEJAS Y RECLAMOS

PLANES

PLAN DE ATENCION INTEGRAL A LA POBLACION DESPLAZADA
PLAN DE A CCION ANUAL

PLAN DE ACCION DE AREA

PLAN DE ACCION DEL COMITE TERRITORIAL FRONTERIZO
PLAN DE CAPACITACION

PLAN ANUAL DE AUDITORIAS

PLAN ANUAL DE CAJA

PLAN ANAUAL DE ESTIMULOS E INCENTIVOS

PLAN ANUAL DE INVERSIONES

PLAN DE ACTUALIZACION Y ASCENSO DE DOCENTES

PLAN DE CONVIVENCIA CIUDADANA

PLAN DE CONTIGENCIA

PLAN DEPARTAMENTAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

PLAN A GESTION A MUNICIPIOS NO CERTIFICADOS Y ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS
PLAN DE DESARROLLO

PLAN DE DESARROLLO TURISTICO

PLAN DEPARTAMENTAL DE COMPETITIVIDAD

PLAN OPERATIVO ANUAL

PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

PLAN DE PROMOCION DE COLOMBIA EN EL EXTERIOR

PLAN DE TECNOLOGIA INFORMATICA

PLAN INDICATIVO

PLAN INSTITUCIONAL DE CAPACITACION

PLAN DE PREVENCION

PLAN PROSPECTIVO

PLAN DE MEJORAMIENTO

PLAN DE APOYO AL MEJORAMIENTO

PLAN FINANCIERO

PLAN DE APOYO A BIBLIOTECAS

PLAN VIVA LA LECTURA

PLAN Y PROGRAMA DE INVESTIGACION CULTURAL

PLAN DE DESEMPENO

PLAN DE CAPACITACION EN PROYECTOS DE COOPERACION INTERNACIONAL
PLAN OPERATIVO ANUAL DE INVERSIONES

PLAN DE INVESTIGACION CULTURAL

PLANES ESTRATEGICOS

PERSOSNERIAS

PERSONERIAS JURIDICAS

PERSONERIAS JURIDICAS DE J.A.C.




076
076.01
076.02
076.03
076.04
076.05
076.06
076.07
076.08
076.09
076.10
076.11
076.12
076.13
076.14
076.15
076.16
077
077.01
077.02
077.03
077.04
077.05
077.06
077.07
077.08
077.09
077.10
077.11
077.12
077.13
077.14
077.15
077.16
077.17
077.18
077.19
077.20
077.21
077.22
077.23
077.24
077.25
077.26
077.27
077.28
077.29
077.30
077.31
077.32
077.33
077.34
077.35
077.36
077.37
077.38
077.39
0.77.40
078
078.01
078.02

PROCESOS

PROCESOS CONTRAVENCIONALES DE TRANSITO

PROCESOS DE INVENTARIO

PROCESOS DE COBRO

PROCESOS DE PARTICIPACICION CIUDADANA

PROCESOS DE INSPECCION Y VIGILANCIA A LOS CENTROS EDUCATIVOS
PROCESOS DE DENUNCIAS QUEJAS SOBRE ALTERAXCION DEL ORDEN PUBLICO
PROCESOS DISCIPLINARIOS

PROCESOS JUDICIALES

PROCESOS MULTIAFILIADOS

PROCESOS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

PROCESOS CONTRAVENCIONALES

PROCESOS DE DEFINICION DE LIMITES INTERMUNICIPALES

PROCESOS DE EMBARGO

PROCESOS DE DEFINICION DE LIMITES INTERMUNICIPALES

PROCESOS DE JURIDICCION COACTIVA

PROCESOS ADMINISTRATIVOS

PROGRAMAS

PROGRAMAS A POBLACION CON DISCAPACIDAD

PROGRAMAS ETNICOS Y DESPLAZADOS

PROGRAMA ANUAL DE CAJA. P.AC.

PROGRAMA AYAUDA HUMANITARIA VICTIMAS DEL CONFLICTO

PROGRAMA DE ATENCION A PRIMERA INFANCIA

PROGRAMA DE FORMACION Y ACTUALIZACION DE DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES
PPROGRAMA DE ASISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL Y SALUD OCUPACIONAL.

PROGRAMA DE COORDINACION Y ARTICULACION INSTITUCIONAL LAS VICTIMAS
PROGRAMA DE CAPACITACION

PROGRAMA DE DESARROLLO INTEGRAL REGIONAL SUREGIONAL Y FRONTERIZO
PROGRAMA DE DIVULGACION SOBRE PROTECCION DE DERECHOS

PROGRAMA DE GESTION DOCUMENTAL

PROGRAMA DE LA MUJER, LA NINEZ Y LA FAMILIA.

PROGRAMA DE LOS DERECHOS HUMANOS PAZ Y CONVIVENCIA.

PROGRAMA DE PREVENCION Y ATENCIONEMERGENCIAS Y DESASTRES
PROGRAMA DE PREVENCION Y CONTROL DE DROGAS Y PROBLEMATICA SOCIAL
PROGRAMA DE RECUPERACION Y REVESTIMIENTO Y COLOR DE LAS FACHADAS TURISTICAS
PROGRAMA DE LA RED DEPARTAMENTAL DE VEEDURIAS

PROGRAMA DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL URBANA Y RURAL.

PROGRAMA MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL (MEN)

PROGRAMA EJES TRANSVERSALES

PROGRAMA PARA EL DESARROLLO DE LA ECONOMIA SOLIDARIA

PROGRAMA PARA EL FOMENTO Y DESARROLLO EMPRESARIAL

PROGRAMA PARA LA JUVENTUD

PROGRAMA PARA LA CAPACITACION CIUDADANA'Y LA ACCION COMUNAL
PROGRAMA PARA LA TERCERA EDAD

PROGRAMA PARA LOS INDIGENAS

PROGRAMA DE EDUCACION AMBIENTAL.

PROGRAMA PROTECCION A VICTIMAS CONFLICTO ARMADO

PROGRAMA SEGURIDAD Y CONVIVENCIA

PROGRAMA OBSERVATORIO SOCIAL Y POLITICA DEPARTAMENTAL
PROGRAMA MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y REDES

PROGRAMA A LAS VICTIMAS CONFLICTO ARMADO

PROGRAMA DIVULGACION DE LAS TICS

PROGRAMA DE INFANCIA'Y ADOLECENCIA

PROGRAMA DE PARTICIPACION DE LAS VICTIMAS DEL CONFLICTO ARMADO EN EMERGENCIA
PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO Y MANEJO EMPRESARIAL

PROGRAMA DE RECURSOS HIDRICOS

PRGRAMAS DE MANTENIMIENTO

PROYECCION

PROYECCION PRESUPUESTAL

PROYECCION DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS




079
079.01
079.02
079.033
079.04
079.05
079.06
079.07
079.08
079.09
079.10
079.11
079.12
079.13
079.14
079.15
079.16
079.17
079.18
079.19
079.20
079.21
079.22
079.23
079.24
079.25
079.26
079.27
079.28
079.29
079.30
079.31
079.32
080
080.01
080.02
080.03
081
082
082.01
082.02
082.03
082.04
083.05
082.06
082.07
082.08
082.09
082.10
082.11
082.12
082.13
082.14
082.15
082.16
082.17
083
084
085
085.01
085.02
086
087

PROYECTOS

PROYECTO CULTURAL

PROYECTO DE ATENCION INTEGRAL A LA POBLACION DESPLAZADA

PROYECTO DE DESARROLLO AGROPECUARIO, PISCICOLA'Y FORESTAL
PROYECTO EDUCATIVOS AMPLIACION DE CUPOS

PROYECTO DE EDUCACION RURAL

PROYECTO DE FORTALECIMIENTO INDUSTRIAL

PROYECTO DE INVERSION

PROYECTO DE ORDENANZA

PROYECTO DE PLIEGOS Y CONDICIONES DE LAS LICITACIONES

PROYECTO DE PRESUPUESTO

PROYECTO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL RURAL Y URBANO

PROYECTO DE MEDIO AMBIENTE

PROYECTO HUMANITARIO DE EMERGANCIAS

PROYECTO DE ASISTENCIA ALIMENTARIA'Y SANITARIA VICTIMAS CONFLICTO
PROYECTO DE ASISTENCIA FUNERARIA A VICTIMAS DEL CONFLICTO ARMADO
PROYECTO DE CONVIVENCIA CIUDADANA

PROYECTO VIAL

PROYECTO DESARROLLO EMPRESAERIAL

PROYECTO DESARROLLO TURISTICO

PROYECTO DE FORTALECIMIENTO DE INSTITUCIONES CULTURALES

PROYECTO DE RECUPERACION Y PROMOCION CULTURAL

PROYECTO O.I.M.

PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA EN ACUEDUCTO,ALCANTARILLADO Y BASURAS
PROYECTO DE ACCESO A LA IDENTIDAD DE VICTIMAS DEL CONFLICTO ARMADO
PROYECTO DE REUNIFICACION DE MIEMBROS DEL HOGAR DE VICTIMAS DEL CONFLICTO ARMADO
PROYECTO DE GOBIERNO EN LINEA

PROYECTO NORTE DIGITAL

PROYECTO DEL FORTALECIMIENTO DEL CONOCIMIENTO Y CAPACIDAD TECNOLOGICA DE LA COMUNIDAD ED.
PROYECTO PUNTO VIVE DIGITAL

PROYECTO DE COMPUTADORES PARA EDUCAR

PROYECTO DEL FORTALECIMIENTO EN LA POL. NAL. DE SEGURIDAD Y CONVIVENCIA CIUDADANAC
PROYECTOS ESPECIALES

RECAUDOS

RECAUDO DE EIMPUESTOS

RECAUDO DE IMPUESTOS DEL AEROPUERTO

RECAUDO DE IMPUESTOS DE GANADO MAYOR

RECLAMACIONES POR SALUD

REGISTROS

REGISTROS CARTOGRAFICOS

REGISTROS DE COMUNICACIONES OFICIALES

REGISTROS DE DOCUMENTOS

REGISTROS DE EMPRESAS TURISTICAS

REGISTROS DE J.A.C. Y ASOCIANES COMUNALES

REGISTROS DE LEVANTAMIENTOS TOPOGRAFICOS

REGISTROS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

REGISTROS DE PRODUCTORES Y DISTRIBUIDORES DE PRODUCTOS NATURALES Y EXT.
REGISTROS DIARIOS DE ACTUACIONES PROCESALES

REGISTROS PRESUPUESTALES

REGISTROS DE CONTROL A LOS ELEMENTOS DE CONSUMO Y DEVOLUTIVOS
REGISTRO DE CUENTAS

REGISTRO DE PARQUE AUTOMOTOR

REGISTROS DE MEMORIAS FILMICAS Y AUDITIVAS

REGISTRO DE AGENTES E INSTITUTOS CULTURALES

REGISTRO ACCESO A LA IDENTIDA

REGISTRO DE DISTRIBUIDORES Y/O PRODUCTOS HABILITACION BODEGA Y ADICION PRODUCTOS
RENDICION PUBLICA

RENDICION DE CUENTAS

REQURIMIENTOS

REQUERIMIENTOS DE LA COMUNIDAD

REQUERIMIENTOS DE LAS ENTIDADES DEL ESTADO

RESOLUCIONES

SALUD OCUPACIONAL




088
088.01
088.02
088.03
088.04
088.05
089
089.01
089.02
090
090.01
090.02
090.03
090.04
090.05
091
092
093
094
095
096
096.01
096.02
096.03
096.04
097
098
099
100
101
101.01
102
103
103.01
103.02
104
105
106
107
108
108.01
108.02
109
110
111
111.01
111.02
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

SEGUIMIENTOS

SEGUIMIENTO A GESTION MUNICIPIOS NO CERTIFICADOS Y ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS
SEGUIMIENTO Y EVALUACION

SEGUIMIENTO A LA GESTION DE CALIDAD Y MEJORAMIENTO CONTINUO
SEGUIMIENTO Y CONTROL A PLANTA DE PERSONAL
SEGUIMIENTO A LA GESTION Y AL CONTROL FINANCIERO
SELECCION DE PERSONAL

SELECCION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO
SELECCION DE PERSONAL DOCENTE

SISTEMA

SISTEMA DE LA INFORMACION TERRITORIAL
SISTEMA DE INFORMACION ESTADISTICA

SISTEMA DE LA GESTION DE CALIDAD Y MEJORAMIENTO
SISTEMA DE | NFORMACION GEOGRAFICA
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SUSPENSION LICENCIAS DE CONDUCCION
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TRANSPASOS
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